Tην υπ’ αρ. 122357/21.7.2025 εισηγητική έκθεση 
δημοσιονομικών επιπτώσεων, της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών, σύμφωνα με την οποία από την παρούσα 
απόφαση προκαλείται: α) για το 2025, πρόσθετη δαπά-
νη ύψους τριάντα δύο χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα 
(32.690) ευρώ και β) για τα επόμενα έτη, ετήσια δαπά-
νη ύψους εξήντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 
(65.380) ευρώ, η οποία θα καλυφθεί, για μεν το τρέχον 
έτος, από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολο-
γισμού του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, για 
δε τα επόμενα έτη, με αντίστοιχη πρόβλεψη κατά την 
κατάρτιση του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υποδο-